
 
 

UCHWAŁA NR L/426/22 
RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 22 czerwca 2022 roku 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji dotyczących wprowadzenia zmian do statutów sołectw gminy 
Oświęcim 

Na podstawie art. 5a ust 1 i 2, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) § 6 ust. 3 i 4 statutu gminy Oświęcim (t.j. Uchwała Rady Gminy nr XXX/319/17 
z dnia 22 lutego 2017 r. Dz. U. Woj. Mał. poz. 1748 z dnia 8.03.2017 r. ze zm.) Rada Gminy Oświęcim 
postanawia: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami poszczególnych sołectw Gminy Oświęcim w sprawie 
zmiany ich statutów. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji będą zmiany w §12 statutów uchwalonych uchwałami: 

1. Uchwała NR XXXII/346/17 Rady Gminy Oświęcim z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie: nadania 
statutu Jednostki Pomocniczej Gminy Oświęcim - sołectwa Babice z późn. zm. 

2. Uchwała NR XXXII/347/17 Rady Gminy Oświęcim z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie: nadania 
statutu Jednostki Pomocniczej Gminy Oświęcim - sołectwa Broszkowice z późn. zm. 

3. Uchwała NR XXXII/348/17 Rady Gminy Oświęcim z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie: nadania 
statutu Jednostki Pomocniczej Gminy Oświęcim - sołectwa Brzezinka z późn. zm. 

4. Uchwała NR XXXII/349/17 Rady Gminy Oświęcim z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie: nadania 
statutu Jednostki Pomocniczej Gminy Oświęcim - sołectwa Dwory Drugie z późn. zm. 

5. Uchwała NR XXXII/350/17 Rady Gminy Oświęcim z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie: nadania 
statutu Jednostki Pomocniczej Gminy Oświęcim - sołectwa Grojec z późn. zm. 

6. Uchwała NR XXXII/351/17  Rady Gminy Oświęcim z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie: nadania 
statutu Jednostki Pomocniczej Gminy Oświęcim - sołectwa Harmęże z późn. zm. 

7. Uchwała NR XXXII/352/17 Rady Gminy Oświęcim z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie: nadania 
statutu Jednostki Pomocniczej Gminy Oświęcim - sołectwa Pławy z późn. zm. 

8. Uchwała NR XXXII/353/17 Rady Gminy Oświęcim z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie: nadania 
statutu Jednostki Pomocniczej Gminy Oświęcim - sołectwa Poręba Wielka z późn. zm. 

9. Uchwała NR XXXII/354/17 Rady Gminy Oświęcim z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie: nadania 
statutu Jednostki Pomocniczej Gminy Oświęcim - sołectwa Rajsko z późn. zm. 

10. Uchwała NR XXXII/355/17 Rady Gminy Oświęcim z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie: nadania 
statutu Jednostki Pomocniczej Gminy Oświęcim - sołectwa Stawy Grojeckie z późn. zm. 

11. Uchwała NR XXXII/356/17 Rady Gminy Oświęcim z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie: nadania 
statutu Jednostki Pomocniczej Gminy Oświęcim - sołectwa Stawy Monowskie z późn. zm. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 4354



12. Uchwała NR XXXII/357/17 Rady Gminy Oświęcim z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie: nadania 
statutu Jednostki Pomocniczej Gminy Oświęcim - sołectwa Włosienica z późn. zm. 

13. Uchwała NR XXXII/358/17 Rady Gminy Oświęcim z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie: nadania 
statutu Jednostki Pomocniczej Gminy Oświęcim - sołectwa Zaborze z późn. zm. 

§ 3. 1. Zmianie ulega treść §12 ust. 5 pkt 1 i otrzymuje brzmienie: 

„1) udział w budżecie gminy w wysokości określonej w uchwale rady gminy dot. procentowego odpisu 
podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości osób fizycznych (danego sołectwa) albo fundusz 
sołecki i dodatkowe środki dla sołectw”.. 

2. W §12 po ust. 4 dodaje ust. 4a, który otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie może upoważnić Radę Sołecką do dysponowania środkami uzyskanymi 
w ramach dodatkowych środków dla sołectw w części dotyczącej kwoty przyznanej w ramach 
środków uzyskanych ze zwrotu budżetu państwa części wydatków gminy w ramach funduszu 
sołeckiego.”. 

§ 4. Konsultacje przeprowadzone będą poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Oświęcim 
oraz w BIP na okres 14 dni po wejściu w życie niniejszej uchwały oraz przekazanie do zaopiniowania radom 
sołeckim w poszczególnych sołectwach za pośrednictwem sołtysa. 

§ 5. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów Gminy dla dokonania 
zmian w obowiązujących statutach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bernardyna Bryzek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4354


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 2 Ustęp 12
	Paragraf 2 Ustęp 13

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-06-29T13:14:52+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




